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461/2016. (XII. 23.) Korm. rendelet

az egyes egészségügyi dolgozók és egészségügyben dolgozók
illetmény- vagy bérnövelésének, valamint az ahhoz kapcsolódó

támogatás igénybevételének részletes szabályairól szóló
256/2013. (VII. 5.) Korm. rendelet módosításáról

A Kormány az egészségügyi tevékenység végzésének egyes kérdéseiről szóló 2003.
évi LXXXIV. törvény 28. § (3) bekezdés b) pontjában kapott felhatalmazás alapján, az
Alaptörvény 15. cikk (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a
következőket rendeli el:

1. § Az egyes egészségügyi dolgozók és egészségügyben dolgozók illetmény- vagy
bérnövelésének, valamint az ahhoz kapcsolódó támogatás igénybevételének részletes
szabályairól szóló 256/2013. (VII. 5.) Korm. rendelet [a továbbiakban: 256/2013. (VII.
5.) Korm. rendelet] 2. § (6) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

„(6) A szakorvos képzésért felelős egészségügyi államigazgatási szerv által
foglalkoztatott rezidens esetében a 4. melléklet szerinti havi alapbér (garantált
illetmény) Kjt. szerinti garantált illetményen felüli része az egészségügyi szolgáltató
részére kerül biztosításra. Az egészségügyi szolgáltató ennek felhasználásával - az
Eütev. 11/B. § (3) bekezdése szerinti munkáltatói minőségére figyelemmel - köteles a
rezidens részére az Eütev. 11/A. § (4) bekezdésében meghatározott bért (illetményt)
biztosítani.”

2. § (1) A 256/2013. (VII. 5.) Korm. rendelet 2/A. alcím címsora helyébe a következő
alcím lép:

„2/A. Az egészségügyi ágazati előmeneteli szabályok hatálya alá tartozó egészségügyi
és egészségügyben dolgozók bérfejlesztése”

(2) A 256/2013. (VII. 5.) Korm. rendelet 2/A. §-a helyébe a következő rendelkezés
lép:

„2/A. § (1) Az egészségügyi ágazati előmeneteli szabályok hatálya alá tartozó orvos,
szakorvos, fogorvos, szakfogorvos havi alapbére (garantált illetménye) nem lehet
kevesebb, mint a 4. melléklet szerinti összeg.

(2) Az egészségügyi ágazati előmeneteli szabályok hatálya alá tartozó gyógyszerész,
szakgyógyszerész havi alapbére (garantált illetménye) nem lehet kevesebb, mint az
Eütev. 11/A. § (6a) bekezdése szerinti és az 5. melléklet szerinti együttes összeg.

(3) Az egészségügyi ágazati előmeneteli szabályok hatálya alá tartozó, 1. melléklet
szerinti munkakörben foglalkoztatott, egyéb, nem egészségügyi egyetemi
végzettséggel, valamint nem egészségügyi egyetemi végzettséggel és egészségügyi
felsőfokú szakirányú szakképesítéssel rendelkező egészségügyi dolgozó havi alapbére
(garantált illetménye) nem lehet kevesebb, mint az Eütev. 11/A. § (6) bekezdése
szerinti és a 6. melléklet szerinti együttes összeg.

(4) Az egészségügyi ágazati előmeneteli szabályok hatálya alá tartozó egészségügyi
szakdolgozó és egészségügyben dolgozó havi alapbére (garantált illetménye) nem
lehet kevesebb, mint a 7. melléklet szerinti összeg.

(5) Az egészségügyi ágazati előmeneteli szabályok hatálya alá tartózó, 1. melléklet
szerinti munkakörben foglalkoztatott, egyéb, nem egészségügyi főiskolai
végzettséggel rendelkező egészségügyi dolgozó havi alapbére (garantált illetménye)
nem lehet kevesebb, mint az Eütev. 11/A. § (6) bekezdése szerinti és a 8. melléklet
szerinti együttes összeg.”

3. § A 256/2013. (VII. 5.) Korm. rendelet 2/A. alcíme a következő 2/C. §-sal egészül
ki:
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„2/C. § (1) A mozgóbér elemek számítási alapja a 2/A. § (1)-(5) bekezdése szerinti
alapbér (garantált illetmény) összege.

(2) Az egészségügyi ágazati előmeneteli szabályok alapján járó, a 4-8. melléklet
szerinti illetmény-, illetve bértáblák változása miatti alapbér (garantált illetmény)
növekedést a munka törvénykönyvéről szóló 2012. évi I. törvény, a Kjt. és a Hjt.
alkalmazásában a távolléti díj számítása során, továbbá a Kjt. alkalmazásában a
jubileumi jutalom számítása során figyelembe kell venni.

(3) A 4-8. melléklet szerinti illetmény-, illetve bértáblák változása miatti alapbér
(garantált illetmény) növekedés a foglalkoztatottat a munkáltató egyoldalú döntése
alapján az alapbérén (garantált illetményén) felül megillető juttatás - különösen
illetménykiegészítés - terhére, annak visszavonásával vagy csökkentésével nem
biztosítható.

(4) Részmunkaidő esetén az Eütev. 11/A. §-a szerinti és a 4-8. melléklet szerinti
alapbér (garantált illetmény) a munkaidő teljes munkaidőhöz viszonyított arányában
jár.

(5) A Hjt. hatálya alá tartozó foglalkoztatottak esetében a 4-8. melléklet szerinti
illetmény-, illetve bértáblák változása miatti alapbér (garantált illetmény) növekedést
kiegészítő illetményként kell megállapítani.”

4. § A 256/2013. (VII. 5.) Korm. rendelet 4. § (7) bekezdése helyébe a következő
rendelkezés lép, valamint a § a következő (8)-(11) bekezdéssel egészül ki:

„(7) A Magyar Államkincstár a (6) bekezdésben foglalt elszámolás érdekében
legkésőbb 2017. március 31-éig a miniszter részére megküldi a 9. melléklet 3. pontja
szerinti adatokat.

(8) A 2015. október hónaptól 2016. szeptember hónapjáig tartó időszakra
utalványozott bérkiegészítés - ideértve a mozgóbér elemekre nyújtott támogatást is -
felhasználásáról a munkáltató 2017. április 15-éig köteles elszámolni a miniszter által
meghatározott módon.

(9) A Magyar Államkincstár a (8) bekezdésben foglalt elszámolás érdekében
legkésőbb 2017. március 15-éig a munkáltató és a miniszter rendelkezésére bocsátja
a 9. melléklet 1. és 2. pontja szerinti adatokat.

(10) A Nemzeti Egészségbiztosítási Alapkezelő (a továbbiakban: NEAK) a miniszter
tájékoztatása alapján a munkáltató által igényelt, de a bérnövekedés biztosítására fel
nem használt támogatási összeget a (8) bekezdés szerinti elszámolási időpontot
követően a munkáltató teljesítményfinanszírozásából egy vagy több részletben
levonja. Ha a munkáltató teljesítményfinanszírozása a jogosulatlanul igénybe vett
vagy felhasznált támogatás összegének levonására fedezetet nem nyújt, azt a
munkáltató az egészségbiztosító felszólítására köteles visszafizetni.

(11) A NEAK a munkáltatónál keletkezett többletigényre utólagosan bérkiegészítés
támogatást nem utalványoz.”

5. § A 256/2013. (VII. 5.) Korm. rendelet 5. § (4) bekezdése helyébe a következő
rendelkezés lép:

„(4) Ha a miniszter ellenőrzése során megállapítja, hogy a munkáltató
jogosulatlanul vett igénybe vagy használt fel támogatást, akkor a jogosulatlan
igénybevételről vagy felhasználásról értesíti a NEAK-ot. A jogosulatlanul igénybe vett
vagy felhasznált támogatás összegét a NEAK

a) ha az értesítés az adott hónap 20-áig beérkezik, a tárgyhónapot követő
hónapban,

b) ha az értesítés az adott hónap 20-át követően érkezik be, a tárgyhónapot követő
második hónapban
esedékes teljesítményfinanszírozásból jogosult levonni.”

6. § A 256/2013. (VII. 5.) Korm. rendelet 9. §-a helyébe a következő rendelkezés lép:
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„9. § (1) A 2. mellékletben foglalt táblázat 255-257. sora szerinti egészségügyi
szolgáltatónak az egészségügyi ágazati előmeneteli rendszer hatálya alá tartozó, az
egyes egészségügyi dolgozók és egészségügyben dolgozók illetmény- vagy
bérnövelésének, valamint az ahhoz kapcsolódó támogatás igénybevételének részletes
szabályairól szóló 256/2013. (VII. 5.) Korm. rendelet módosításáról szóló 461/2016.
(XII. 23.) Korm. rendelet hatálybalépésének napján jogviszonyban álló
foglalkoztatottja bérkiegészítésre 2016. szeptember 1-jétől, de legfeljebb a
munkáltatónál fennálló, az egészségügyi ágazati előmeneteli rendszer hatálya alá
tartozó foglalkoztatási jogviszonya időtartamára jogosult.

(2) Az (1) bekezdés szerinti bérkiegészítés megvalósítása során a foglalkoztatottat a
2016. augusztus 1-jén hatályos jogszabályi rendelkezések és a munkaszerződése
alapján megillető alapbér, valamint rendszeres pótlék vagy pótlékok együttes
összegét 2016. szeptember 1-jével a 3. mellékletben szereplő összeggel meg kell
emelni.

(3) Az (1) bekezdés szerint bérkiegészítésre jogosult foglalkoztatott részére -
legfeljebb az egészségügyi ágazati előmeneteli rendszer hatálya alá tartozó
munkakörben történő foglalkoztatásának időtartamára - a (2) bekezdés szerinti havi
béremelési összeget egy összegű bérkülönbözetként kell megállapítani, és azt a 2016.
december havi munkabér kifizetésével egyidejűleg kell kifizetni.

(4) A munkáltató által, a (3) bekezdés szerinti időszakra vonatkozóan kifizetendő
bérkülönbözet biztosítása érdekében igényelhető támogatás összege megegyezik a
munkáltató által kifizetendő bérkülönbözetnek a kifizetőt terhelő adókkal és
járulékokkal megnövelt mértékével, amelyet részletesen a 4. melléklet tartalmaz.”

7. § A 256/2013. (VII. 5.) Korm. rendelet 6. alcíme a következő 11/C. §-sal egészül
ki:

„11/C. § (1) A NEAK a 3. § szerinti, 2016. december hónapra számfejtésre kerülő
bérkiegészítés támogatást 2017. január hónapban utalványozza.

(2) A NEAK a 2/A. § szerinti, 2017. január hónapban számfejtésre kerülő
bérfejlesztéshez a munkáltató részére egy havi támogatást nyújt, melyet 2017. január
hónapban utalványoz.

(3) Az (1) és (2) bekezdés szerinti támogatás összege megegyezik a munkáltató
részére 2016. december hónapban utalványozott támogatási összeggel.

(4) A támogatás fedezetétül az egészségügyi szolgáltatások Egészségbiztosítási
Alapból történő finanszírozásának részletes szabályairól szóló 43/1999. (III. 3.) Korm.
rendelet 5. számú melléklete szerinti Egészségügyi dolgozók béremelésének fedezete
előirányzat szolgál.

(5) Az (1) és (2) bekezdés szerinti támogatásra a 4. § (4) bekezdése szerinti
elszámolási szabályok megfelelően alkalmazandóak.”

8. § A 256/2013. (VII. 5.) Korm. rendelet 2. melléklete az 1. melléklet szerint
módosul.

9. § (1) A 256/2013. (VII. 5.) Korm. rendelet 4. melléklete helyébe a 2. melléklet lép.
(2) A 256/2013. (VII. 5.) Korm. rendelet
a) a 3. melléklet szerinti 5. melléklettel,
b) a 4. melléklet szerinti 6. melléklettel,
c) az 5. melléklet szerinti 7. melléklettel,
d) a 6. melléklet szerinti 8. melléklettel

egészül ki.
10. § A 256/2013. (VII. 5.) Korm. rendelet
a) 4. melléklete helyébe a 7. melléklet,
b) 5. melléklete helyébe a 8. melléklet,
c) 6. melléklete helyébe a 9. melléklet,
d) 7. melléklete helyébe a 10. melléklet,
e) 8. melléklete helyébe a 11. melléklet

lép.
11. § A 256/2013. (VII. 5.) Korm. rendelet
a) 7. melléklete helyébe a 12. melléklet,
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b) 8. melléklete helyébe a 13. melléklet
lép.

12. § A 256/2013. (VII. 5.) Korm. rendelet
a) 7. melléklete helyébe a 14. melléklet,
b) 8. melléklete helyébe a 15. melléklet

lép.
13. § A 256/2013. (VII. 5.) Korm. rendelet a 16. melléklet szerinti 9. melléklettel

egészül ki.
14. § A 256/2013. (VII. 5.) Korm. rendelet
a) 2. § (6) bekezdésében a „bekezdésében meghatározott” szövegrész helyébe a

„bekezdésében, valamint a 4. mellékletben meghatározott” szöveg,
b) 2/B. § (1) bekezdésében a „bérkiegészítést” szövegrész helyébe az „emelt

alapbért (illetményt)” szöveg,
c) 2/B. § (3) bekezdés b) pontjában és záró szövegrészében, (6) bekezdés b)

pontjában a „bérkiegészítésre” szövegrész helyébe az „emelt alapbérre (illetményre)”
szöveg,

d) 2/B. § (5) bekezdésében a „bérkiegészítésben” szövegrész helyébe az „emelt
alapbérben (illetményben)” szöveg,

e) 2/B. § (7) bekezdésében az „a mozgóbér elemek” szövegrész helyébe az „az
ügyeleti díj, az Eütev. 14/B. §-a szerinti pótlék, a készenléti díj, valamint a rendkívüli
munkavégzés bérpótléka (a továbbiakban együtt: mozgóbér elemek)” szöveg,

f) 4. § (5) bekezdésében a „február” szövegrész helyébe az „április” szöveg,
g) 4. § (6) bekezdésében az „OEP által” szövegrész helyébe az „egészségügyért

felelős miniszter (a továbbiakban: miniszter) által” szöveg, az „az OEP legkésőbb”
szövegrész helyébe az „a miniszter legkésőbb” szöveg,

h) 4. § (6) bekezdésében a „február 28-áig” szövegrész helyébe az „április 30-áig”
szöveg, a „január 1-jéig” szövegrész helyébe a „február 28-áig” szöveg,

i) 5. § (1) bekezdésében az „Az OEP” szövegrészek helyébe az „A miniszter” szöveg
lép.

15. § Hatályát veszti a 256/2013. (VII. 5.) Korm. rendelet
a) 3. § (1) bekezdésében a „2/A. § szerinti,” szövegrész,
b) 3. § (2)-(5) bekezdése,
c) 4. § (1)-(2) bekezdése.
16. § (1) Ez a rendelet - (2)-(5) bekezdésben foglalt kivétellel - a kihirdetését követő

napon lép hatályba.
(2) A 2-5. §, a 7. §, a 9. §, a 13. §, a 14. § b)-i) pontja, a 15. §, valamint a 2-6. és a 16.

melléklet 2017. január 1-jén lép hatályba.
(3) A 10. §, a 14. § a) pontja, valamint a 7-11. melléklet 2017. november 1-jén lép

hatályba.
(4) A 11. §, valamint a 12. és 13. melléklet 2018. november 1-jén lép hatályba.
(5) A 12. §, valamint a 14. és 15. melléklet 2019. november 1-jén lép hatályba.

1. melléklet a 461/2016. (XII. 23.) Korm. rendelethez

1. A 256/2013. (VII. 5.) Korm. rendelet 2. mellékletében foglalt táblázat 7. sora
helyébe a következő rendelkezés lép:

 (1.  Egészségügyi szolgáltató neve  Település)
 „   

 7.  Kaposvári Humánszolgáltatási Gondnokság  Kaposvár
   ”

2. A 256/2013. (VII. 5.) Korm. rendelet 2. mellékletében foglalt táblázat 13. sora
helyébe a következő rendelkezés lép:

 (1.  Egészségügyi szolgáltató neve  Település)
 „   
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 13.  Balatonfüredi Városi Szakorvosi Rendelőintézet  Balatonfüred
   ”

3. A 256/2013. (VII. 5.) Korm. rendelet 2. mellékletében foglalt táblázat 19. sora
helyébe a következő rendelkezés lép:

 (1.  Egészségügyi szolgáltató neve  Település)
 „   

 19.  Békési Gyógyászati Központ és Gyógyfürdő  Békés
   ”

4. A 256/2013. (VII. 5.) Korm. rendelet 2. mellékletében foglalt táblázat 23. sora
helyébe a következő rendelkezés lép:

 (1.  Egészségügyi szolgáltató neve  Település)
 „   

 23.  Bischitz Johanna Integrált Humán Szolgáltató Központ  Budapest
   ”

5. A 256/2013. (VII. 5.) Korm. rendelet 2. mellékletében foglalt táblázat 31. sora
helyébe a következő rendelkezés lép:

 (1.  Egészségügyi szolgáltató neve  Település)
 „   

 31.  Budapest Főváros XXIII. Kerület Soroksár Önkormányzatának
Dr. Nádor Ödön Egészségügyi, Szociális és Gyermekjóléti
Intézménye

 Budapest

   ”

6. A 256/2013. (VII. 5.) Korm. rendelet 2. mellékletében foglalt táblázat 33. sora
helyébe a következő rendelkezés lép:

 (1.  Egészségügyi szolgáltató neve  Település)
 „   

 33.  Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ  Budapest
   ”

7. A 256/2013. (VII. 5.) Korm. rendelet 2. mellékletében foglalt táblázat 48. sora
helyébe a következő rendelkezés lép:

 (1.  Egészségügyi szolgáltató neve  Település)
 „   

 48.  Dél-budai Egészségügyi Szolgálat Közhasznú Nonprofit Kft.  Budapest
   ”

8. A 256/2013. (VII. 5.) Korm. rendelet 2. mellékletében foglalt táblázat 62. sora
helyébe a következő rendelkezés lép:

 (1.  Egészségügyi szolgáltató neve  Település)
 „   

 62.  Dunakeszi Egészségügyi és Szociális Nonprofit Kft.  Dunakeszi
   ”

9. A 256/2013. (VII. 5.) Korm. rendelet 2. mellékletében foglalt táblázat 64. sora
helyébe a következő rendelkezés lép:

 (1.  Egészségügyi szolgáltató neve  Település)
 „   

 64.  Csepreg Város Egészségháza  Csepreg
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   ”

10. A 256/2013. (VII. 5.) Korm. rendelet 2. mellékletében foglalt táblázat 71. sora
helyébe a következő rendelkezés lép:

 (1.  Egészségügyi szolgáltató neve  Település)
 „   

 71.  Szántó J. Endre Egyesített Szociális és Egészségügyi Intézet  Szerencs
   ”

11. A 256/2013. (VII. 5.) Korm. rendelet 2. mellékletében foglalt táblázat 83. sora
helyébe a következő rendelkezés lép:

 (1.  Egészségügyi szolgáltató neve  Település)
 „   

 83.  Szent Kristóf Szakrendelő Újbudai és Egészségügyi Szolgáltató
Nonprofit Kft.

 Budapest

   ”

12. A 256/2013. (VII. 5.) Korm. rendelet 2. mellékletében foglalt táblázat 84. sora
helyébe a következő rendelkezés lép:

 (1.  Egészségügyi szolgáltató neve  Település)
 „   

 84.  Sajószentpéteri Gyógyító-Megelőző Intézmény  Sajószentpéter
   ”

13. A 256/2013. (VII. 5.) Korm. rendelet 2. mellékletében foglalt táblázat 96. sora
helyébe a következő rendelkezés lép:

 (1.  Egészségügyi szolgáltató neve  Település)
 „   

 96.  Józsefvárosi Szent Kozma Egészségügyi Központ  Budapest
   ”

14. A 256/2013. (VII. 5.) Korm. rendelet 2. mellékletében foglalt táblázat 98. sora
helyébe a következő rendelkezés lép:

 (1.  Egészségügyi szolgáltató neve  Település)
 „   

 98.  Kaposvári Egyetem Egészségügyi Központ  Kaposvár
   ”

15. A 256/2013. (VII. 5.) Korm. rendelet 2. mellékletében foglalt táblázat 104. sora
helyébe a következő rendelkezés lép:

 (1.  Egészségügyi szolgáltató neve  Település)
 „   

 104.  Kerekegyháza Város Önkormányzata  Kerekegyháza
   ”

16. A 256/2013. (VII. 5.) Korm. rendelet 2. mellékletében foglalt táblázat 115. sora
helyébe a következő rendelkezés lép:

 (1.  Egészségügyi szolgáltató neve  Település)
 „   

 115.  Városi Egészségügyi Központ Kunszentmárton  Kunszentmárton
   ”
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17. A 256/2013. (VII. 5.) Korm. rendelet 2. mellékletében foglalt táblázat 117. sora
helyébe a következő rendelkezés lép:

 (1.  Egészségügyi szolgáltató neve  Település)
 „   

 117.  Lábatlan Város Önkormányzata  Lábatlan
   ”

18. A 256/2013. (VII. 5.) Korm. rendelet 2. mellékletében foglalt táblázat 140. sora
helyébe a következő rendelkezés lép:

 (1.  Egészségügyi szolgáltató neve  Település)
 „   

 140.  Móra-Vitál Térségi Egészségmegőrző és Szociális Nonprofit
Közhasznú Kft.

 Mórahalom

   ”

19. A 256/2013. (VII. 5.) Korm. rendelet 2. mellékletében foglalt táblázat 145. sora
helyébe a következő rendelkezés lép:

 (1.  Egészségügyi szolgáltató neve  Település)
 „   

 145.  Pető András Főiskola  Budapest
   ”

20. A 256/2013. (VII. 5.) Korm. rendelet 2. mellékletében foglalt táblázat 159. sora
helyébe a következő rendelkezés lép:

 (1.  Egészségügyi szolgáltató neve  Település)
 „   

 159.  Paksi Gyógyászati Központ  Paks
   ”

21. A 256/2013. (VII. 5.) Korm. rendelet 2. mellékletében foglalt táblázat 160. sora
helyébe a következő rendelkezés lép:

 (1.  Egészségügyi szolgáltató neve  Település)
 „   

 160.  Szent Márton Járóbeteg Központ Nonprofit Közhasznú Kft.  Pannonhalma
   ”

22. A 256/2013. (VII. 5.) Korm. rendelet 2. mellékletében foglalt táblázat 162. sora
helyébe a következő rendelkezés lép:

 (1.  Egészségügyi szolgáltató neve  Település)
 „   

 162.  Pécs Megyei Jogú Város Egyesített Egészségügyi Intézmények
Igazgatósága

 Pécs

   ”

23. A 256/2013. (VII. 5.) Korm. rendelet 2. mellékletében foglalt táblázat 166. sora
helyébe a következő rendelkezés lép:

 (1.  Egészségügyi szolgáltató neve  Település)
 „   

 166.  Pestszentlőrinc-Pestszentimre Egészségügyi Szolgáltató
Nonprofit Közhasznú Kft.

 Budapest

   ”
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24. A 256/2013. (VII. 5.) Korm. rendelet 2. mellékletében foglalt táblázat 172. sora
helyébe a következő rendelkezés lép:

 (1.  Egészségügyi szolgáltató neve  Település)
 „   

 172.  Mezőkövesd Városi Önkormányzat Rendelőintézete  Mezőkövesd
   ”

25. A 256/2013. (VII. 5.) Korm. rendelet 2. mellékletében foglalt táblázat 173. sora
helyébe a következő rendelkezés lép:

 (1.  Egészségügyi szolgáltató neve  Település)
 „   

 173.  Szentgotthárd Város Önkormányzata  Szentgotthárd
   ”

26. A 256/2013. (VII. 5.) Korm. rendelet 2. mellékletében foglalt táblázat 175. sora
helyébe a következő rendelkezés lép:

 (1.  Egészségügyi szolgáltató neve  Település)
 „   

 175.  Rétsági Kistérségi Egészségfejlesztő Központ Egészségügyi
Szolgáltató Nonprofit Kft.

 Rétság

   ”

27. A 256/2013. (VII. 5.) Korm. rendelet 2. mellékletében foglalt táblázat 186. sora
helyébe a következő rendelkezés lép:

 (1.  Egészségügyi szolgáltató neve  Település)
 „   

 186.  Sümegi Kistérségi Egészségügyi Szolgálat Közhasznú
Nonprofit Kft.

 Sümeg

   ”

28. A 256/2013. (VII. 5.) Korm. rendelet 2. mellékletében foglalt táblázat 192. sora
helyébe a következő rendelkezés lép:

 (1.  Egészségügyi szolgáltató neve  Település)
 „   

 192.  Szászvár Nagyközség Önkormányzata  Szászvár
   ”

29. A 256/2013. (VII. 5.) Korm. rendelet 2. mellékletében foglalt táblázat 194. sora
helyébe a következő rendelkezés lép:

 (1.  Egészségügyi szolgáltató neve  Település)
 „   

 194.  Szegedi Kistérség Többcélú Társulása Egyesített Szociális
Intézmény

 Szeged

   ”

30. A 256/2013. (VII. 5.) Korm. rendelet 2. mellékletében foglalt táblázat 195. sora
helyébe a következő rendelkezés lép:

 (1.  Egészségügyi szolgáltató neve  Település)
 „   

 195.  Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzata Humán
Szolgáltató Intézet

 Székesfehérvár
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   ”

31. A 256/2013. (VII. 5.) Korm. rendelet 2. mellékletében foglalt táblázat 211. sora
helyébe a következő rendelkezés lép:

 (1.  Egészségügyi szolgáltató neve  Település)
 „   

 211.  Téglás Város Önkormányzata  Téglás
   ”

32. A 256/2013. (VII. 5.) Korm. rendelet 2. mellékletében foglalt táblázat 213. sora
helyébe a következő rendelkezés lép:

 (1.  Egészségügyi szolgáltató neve  Település)
 „   

 213.  Encsi Területi Egészségügyi Központ  Encs
   ”

33. A 256/2013. (VII. 5.) Korm. rendelet 2. mellékletében foglalt táblázat 226. sora
helyébe a következő rendelkezés lép:

 (1.  Egészségügyi szolgáltató neve  Település)
 „   

 226.  Putnoki Humán Szolgáltató Központ  Putnok
   ”

34. A 256/2013. (VII. 5.) Korm. rendelet 2. mellékletében foglalt táblázat 229. sora
helyébe a következő rendelkezés lép:

 (1.  Egészségügyi szolgáltató neve  Település)
 „   

 229.  Orosházi Kórház  Orosháza
   ”

35. A 256/2013. (VII. 5.) Korm. rendelet 2. mellékletében foglalt táblázat 231. sora
helyébe a következő rendelkezés lép:

 (1.  Egészségügyi szolgáltató neve  Település)
 „   

 231.  Vasútegészségügyi Szolgáltató Nonprofit Közhasznú Kft.  Budapest
   ”

36. A 256/2013. (VII. 5.) Korm. rendelet 2. mellékletében foglalt táblázat 238. sora
helyébe a következő rendelkezés lép:

 (1.  Egészségügyi szolgáltató neve  Település)
 „   

 238.  Zala Megyei Szent Rafael Kórház  Zalaegerszeg
   ”

37. A 256/2013. (VII. 5.) Korm. rendelet 2. mellékletében foglalt táblázat 246. sora
helyébe a következő rendelkezés lép:

 (1.  Egészségügyi szolgáltató neve  Település)
 „   

 246.  Cserkeszőlő Fürdő és Gyógyászati Központ  Cserkeszőlő
   ”
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38. A 256/2013. (VII. 5.) Korm. rendelet 2. mellékletében foglalt táblázat 248. sora
helyébe a következő rendelkezés lép:

 (1.  Egészségügyi szolgáltató neve  Település)
 „   

 248.  Egészségügyi és Szociális Intézmények Igazgatósága Szegedi
Tudományegyetem Háziorvosi Oktató Központja

 Kecskemét

   ”

39. A 256/2013. (VII. 5.) Korm. rendelet 2. mellékletében foglalt táblázat 249. sora
helyébe a következő rendelkezés lép:

 (1.  Egészségügyi szolgáltató neve  Település)
 „   

 249.  Verpelét Város Önkormányzata  Verpelét
   ”

40. A 256/2013. (VII. 5.) Korm. rendelet 2. mellékletében foglalt táblázat a
következő 255-257. sorral egészül ki:

 (1.  Egészségügyi szolgáltató neve  Település)
 „   

 255.  Pro Rekreatione Közhasznú Nonproft Kft.  Gárdony
 256.  Debreceni Nagytemplomi Református Egyházközség Immánuel

Otthona és Fejlesztő Nevelés-Oktatást Végző Iskolája
 Debrecen

 257.  Békéscsabai Egészségügyi Alapellátási Intézmény  Békéscsaba
   ”

41. Hatályát veszti a 256/2013. (VII. 5.) Korm. rendelet 2. mellékletében foglalt
táblázat 21., 80., 106., 141., 152., 179. és 250. sora.

2. melléklet a 461/2016. (XII. 23.) Korm. rendelethez

„4. melléklet a 256/2013. (VII. 5.) Korm. rendelethez

Orvosok, szakorvosok, fogorvosok, szakfogorvosok illetmény-, illetve
bértáblája 

(Ft/hó, bruttó)

 

SZINT

  
 

ÉVEK

 ORVOSOK, SZAKORVOSOK, FOGORVOSOK, 
SZAKFOGORVOSOK BÉRTÁBLA 

FIZETÉSI OSZTÁLYOK
   I  J

 1  0-3  354 820  367 320
 2  4-6  361 220  376 620
 3  7-9  369 420  388 220
 4  10-12  378 620  399 720
 5  13-15  389 220  411 320
 6  16-18  399 920  422 920
 7  19-21  410 520  432 220
 8  22-24  421 220  441 820
 9  25-27  429 720  451 520

 10  28-30  438 220  461 220
 11  31-33  446 720  470 820
 12  34-36  455 320  480 520
 13  37-39  465 220  491 320
 14  40-42  475 120  502 120
 15  43-45  485 105  512 936
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 16  46-48  495 045  523 751
 17  49-51  504 985  534 566

    ”

3. melléklet a 461/2016. (XII. 23.) Korm. rendelethez

„5. melléklet a 256/2013. (VII. 5.) Korm. rendelethez

Gyógyszerészek, szakgyógyszerészek illetmény-, illetve bérnövelése 
(Ft/hó, bruttó) 

 

SZINT

  
 

ÉVEK

 GYÓGYSZERÉSZEK, SZAKGYÓGYSZERÉSZEK 
ILLETMÉNY- VAGY BÉRNÖVELÉS

FIZETÉSI OSZTÁLYOK
   I  J

 1  0-3  137 000  137 000
 2  4-6  137 010  137 030
 3  7-9  137 045  137 043
 4  10-12  137 015  136 955
 5  13-15  136 965  136 968
 6  16-18  137 015  136 980
 7  19-21  136 965  137 010
 8  22-24  137 015  136 954
 9  25-27  136 995  136 998

 10  28-30  136 975  137 041
 11  31-33  136 955  136 985
 12  34-36  137 035  137 029
 13  37-39  136 995  137 014
 14  40-42  136 955  136 999
 15  43-45  137 000  137 000
 16  46-48  137 000  137 000
 17  49-51  137 000  137 000

    ”

4. melléklet a 461/2016. (XII. 23.) Korm. rendelethez

„6. melléklet a 256/2013. (VII. 5.) Korm. rendelethez

Egyéb, nem egészségügyi egyetemi végzettséggel, valamint nem egészségügyi
egyetemi végzettséggel és egészségügyi felsőfokú szakirányú

szakképesítéssel rendelkező egészségügyi dolgozók illetmény-, illetve
bérnövelése 

(Ft/hó, bruttó)

 

SZINT

  
 
 

ÉVEK

 EGYÉB, NEM EGÉSZSÉGÜGYI EGYETEMI
VÉGZETTSÉGGEL, 

VALAMINT NEM EGÉSZSÉGÜGYI EGYETEMI
VÉGZETTSÉGGEL 

ÉS EGÉSZSÉGÜGYI FELSŐFOKÚ SZAKIRÁNYÚ
SZAKKÉPESÍTÉSSEL RENDELKEZŐ EGÉSZSÉGÜGYI 

DOLGOZÓK ILELTMÉNY- VAGY BÉRNÖVELÉS 
FIZETÉSI OSZTÁLYOK

   H  I  J
 1  0-3  34 385  171 385  171 385
 2  4-6  34 410  171 395  171 415
 3  7-9  34 435  171 430  171 428
 4  10-12  34 360  171 400  171 340
 5  13-15  34 385  171 350  171 353
 6  16-18  34 415  171 400  171 365
 7  19-21  34 403  171 350  171 395
 8  22-24  34 390  171 400  171 339
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 9  25-27  34 378  171 380  171 383
 10  28-30  34 365  171 360  171 426
 11  31-33  34 348  171 340  171 370
 12  34-36  34 430  171 420  171 414
 13  37-39  34 413  171 380  171 399
 14  40-42  34 395  171 340  171 384
 15  43-45  34 386  171 385  171 385
 16  46-48  34 385  171 385  171 385
 17  49-51  34 386  171 385  171 385

     ”

5. melléklet a 461/2016. (XII. 23.) Korm. rendelethez

„7. melléklet a 256/2013. (VII. 5.) Korm. rendelethez

Egészségügyi szakdolgozók, egyes egészségügyben dolgozók illetmény-,
illetve bértáblája
(Ft/hó, bruttó) 

 
SZINT

  
ÉVEK

 EGÉSZSÉGÜGYI SZAKDOLGOZÓK, EGYES EGÉSZSÉGÜGYBEN DOLGOZÓK BÉRTÁBLA
FIZETÉSI OSZTÁLYOK

   A  B  C  D  E  F  G  H  I  J
 1  0-3  117 660  127 073  143 577  147 679  158 618  196 222  202 375  205 110  209 554  224 254
 2  4-6  119 072  129 191  145 628  150 414  163 404  203 059  209 896  214 682  219 810  235 877
 3  7-9  120 484  131 309  147 679  153 149  168 190  209 896  217 417  224 254  230 065  247 499
 4  10-12  121 896  133 426  149 730  155 884  172 976  216 733  224 937  233 825  240 321  259 122
 5  13-15  123 308  135 544  151 781  158 618  177 762  223 570  232 458  243 397  250 576  270 745
 6  16-18  124 720  137 662  153 833  161 353  182 548  230 407  239 979  252 969  260 832  282 368
 7  19-21  126 132  139 780  155 884  164 088  187 334  237 244  247 499  262 541  271 087  293 991
 8  22-24  127 543  141 898  157 935  166 823  192 120  244 081  255 020  272 113  281 343  305 614
 9  25-27  128 955  144 016  159 986  169 558  196 906  250 918  262 541  281 684  291 598  317 237

 10  28-30  130 367  146 134  162 037  172 292  201 692  257 755  270 062  291 256  301 854  328 860
 11  31-33  131 779  148 252  164 088  175 027  206 477  264 592  277 582  300 828  312 109  340 483
 12  34-36  133 191  150 369  166 139  177 762  211 263  271 429  285 103  310 400  322 365  352 106
 13  37-39  134 603  152 487  168 190  180 497  216 049  278 266  292 624  319 972  332 620  363 728
 14  40-42  136 015  154 605  170 241  183 232  220 835  285 103  300 144  329 543  342 876  375 351
 15  43-45  137 427  156 723  172 292  185 966  225 621  291 940  307 665  339 115  353 131  386 974
 16  46-48  138 853  158 870  174 368  188 742  230 511  298 941  315 374  348 965  363 693  398 957
 17  49-51  140 295  161 046  176 469  191 559  235 506  306 110  323 276  359 101  374 571  411 311

            ”

6. melléklet a 461/2016. (XII. 23.) Korm. rendelethez

„8. melléklet a 256/2013. (VII. 5.) Korm. rendelethez

Egyéb, nem egészségügyi főiskolai végzettséggel rendelkező egészségügyi
dolgozók 

illetmény-, illetve bérnövelése
(Ft/hó, bruttó) 

 

SZINT

  
 

ÉVEK

 EGYÉB, NEM EGÉSZSÉGÜGYI FŐISKOLAI
VÉGZETTSÉGGEL 

RENDELKEZŐ EGÉSZSÉGÜGYI DOLGOZÓK 
ILLETMÉNY- VAGY BÉRNÖVELÉS 

FIZETÉSI OSZTÁLYOK
   F  G  H

 1  0-3  32 787  33 940  34 175
 2  4-6  35 354  37 016  37 272
 3  7-9  37 616  39 775  40 369
 4  10-12  39 878  42 532  43 465



Netjogtár

13. oldal

461/2016. (XII. 23.) Korm. rendelet - az egyes egészségügyi dolgozók és
egészségügyben dolgozók illetmény- vagy bérnövelésének, valamint az ahhoz kapcsolódó támogatás igénybevételének részletes szabályairól szóló 256/2013. (VI
Hatály: közlönyállapot (2016.XII.23.)

 5  13-15  42 140  45 291  46 562
 6  16-18  44 402  48 049  48 364
 7  19-21  46 664  50 807  48 224
 8  22-24  48 316  51 978  48 083
 9  25-27  49 968  51 879  47 942

 10  28-30  49 485  51 462  47 801
 11  31-33  49 002  51 045  48 956
 12  34-36  48 519  50 628  50 110
 13  37-39  48 036  50 212  51 265
 14  40-42  47 553  49 794  52 418
 15  43-45  47 070  49 378  53 573
 16  46-48  46 751  49 149  55 005
 17  49-51  46 600  49 114  56 724

     ”

7. melléklet a 461/2016. (XII. 23.) Korm. rendelethez

„4. melléklet a 256/2013. (VII. 5.) Korm. rendelethez

Orvosok, szakorvosok, fogorvosok, szakfogorvosok illetmény-, illetve
bértáblája

(Ft/hó, bruttó) 

 

SZINT

  
 

ÉVEK

 ORVOSOK, FOGORVOSOK, SZAKORVOSOK, 
SZAKFOGORVOSOK BÉRTÁBLA

FIZETÉSI OSZTÁLYOK
   H  I  J

 1  0-3  255 320  454 820  467 320
 2  4-6  261 820  461 220  476 620
 3  7-9  268 320  469 420  488 220
 4  10-12  274 720  478 620  499 720
 5  13-15  281 220  489 220  511 320
 6  16-18  289 020  499 920  522 920
 7  19-21  298 720  510 520  532 220
 8  22-24  308 420  521 220  541 820
 9  25-27  318 120  529 720  551 520

 10  28-30  327 820  538 220  561 220
 11  31-33  336 220  546 720  570 820
 12  34-36  344 720  555 320  580 520
 13  37-39  353 120  565 220  591 320
 14  40-42  361 520  575 120  602 120
 15  43-45  369 928  585 105  612 936
 16  46-48  378 345  595 045  623 751
 17  49-51  386 763  604 985  634 566

     ”

8. melléklet a 461/2016. (XII. 23.) Korm. rendelethez

„5. melléklet a 256/2013. (VII. 5.) Korm. rendelethez

Gyógyszerészek, szakgyógyszerészek illetmény-, illetve bérnövelése 
(Ft/hó, bruttó) 

 

SZINT

  
 

ÉVEK

 GYÓGYSZERÉSZEK, SZAKGYÓGYSZERÉSZEK 
ILLETMÉNY- VAGY BÉRNÖVELÉS 

FIZETÉSI OSZTÁLYOK
   H  I  J

 1  0-3  50 000  237 000  237 000
 2  4-6  50 025  237 010  237 030
 3  7-9  50 050  237 045  237 043



Netjogtár

14. oldal

461/2016. (XII. 23.) Korm. rendelet - az egyes egészségügyi dolgozók és
egészségügyben dolgozók illetmény- vagy bérnövelésének, valamint az ahhoz kapcsolódó támogatás igénybevételének részletes szabályairól szóló 256/2013. (VI
Hatály: közlönyállapot (2016.XII.23.)

 4  10-12  49 975  237 015  236 955
 5  13-15  50 000  236 965  236 968
 6  16-18  50 030  237 015  236 980
 7  19-21  50 018  236 965  237 010
 8  22-24  50 005  237 015  236 954
 9  25-27  49 993  236 995  236 998

 10  28-30  49 980  236 975  237 041
 11  31-33  49 963  236 955  236 985
 12  34-36  50 045  237 035  237 029
 13  37-39  50 028  236 995  237 014
 14  40-42  50 010  236 955  236 999
 15  43-45  50 001  237 000  237 000
 16  46-48  50 000  237 000  237 000
 17  49-51  50 001  237 000  237 000

     ”

9. melléklet a 461/2016. (XII. 23.) Korm. rendelethez

„6. melléklet a 256/2013. (VII. 5.) Korm. rendelethez

Egyéb, nem egészségügyi egyetemi végzettséggel, valamint nem egészségügyi
egyetemi végzettséggel és egészségügyi felsőfokú szakirányú

szakképesítéssel rendelkező egészségügyi dolgozók illetmény-, illetve
bérnövelése

(Ft/hó, bruttó) 

 

SZINT

  
 
 

ÉVEK

 EGYÉB, NEM EGÉSZSÉGÜGYI EGYETEMI
VÉGZETTSÉGGEL, 

VALAMINT NEM EGÉSZSÉGÜGYI EGYETEMI
VÉGZETTSÉGGEL 

ÉS EGÉSZSÉGÜGYI FELSŐFOKÚ SZAKIRÁNYÚ 
SZAKKÉPESÍTÉSSEL RENDELKEZŐ EGÉSZSÉGÜGYI 

DOLGOZÓK ILLETMÉNY- VAGY BÉRNÖVELÉS
FIZETÉSI OSZTÁLYOK

   H  I  J
 1  0-3  84 385  271 385  271 385
 2  4-6  84 410  271 395  271 415
 3  7-9  84 435  271 430  271 428
 4  10-12  84 360  271 400  271 340
 5  13-15  84 385  271 350  271 353
 6  16-18  84 415  271 400  271 365
 7  19-21  84 403  271 350  271 395
 8  22-24  84 390  271 400  271 339
 9  25-27  84 378  271 380  271 383

 10  28-30  84 365  271 360  271 426
 11  31-33  84 348  271 340  271 370
 12  34-36  84 430  271 420  271 414
 13  37-39  84 413  271 380  271 399
 14  40-42  84 395  271 340  271 384
 15  43-45  84 386  271 385  271 385
 16  46-48  84 385  271 385  271 385
 17  49-51  84 386  271 385  271 385

     ”

10. melléklet a 461/2016. (XII. 23.) Korm. rendelethez

„7. melléklet a 256/2013. (VII. 5.) Korm. rendelethez



Netjogtár

15. oldal

461/2016. (XII. 23.) Korm. rendelet - az egyes egészségügyi dolgozók és
egészségügyben dolgozók illetmény- vagy bérnövelésének, valamint az ahhoz kapcsolódó támogatás igénybevételének részletes szabályairól szóló 256/2013. (VI
Hatály: közlönyállapot (2016.XII.23.)

Egészségügyi szakdolgozók, egyes egészségügyben dolgozók illetmény-,
illetve bértáblája 
(Ft/hó, bruttó) 

 
SZINT

  
ÉVEK

 EGÉSZSÉGÜGYI SZAKDOLGOZÓK, EGYES EGÉSZSÉGÜGYBEN DOLGOZÓK BÉRTÁBLA
FIZETÉSI OSZTÁLYOK

   A  B  C  D  E  F  G  H  I  J
 1  0-3  131 779  142 322  160 806  165 401  177 653  219 769  226 660  229 723  234 701  251 164
 2  4-6  133 361  144 694  163 103  168 464  183 013  227 426  235 083  240 444  246 187  264 182
 3  7-9  134 942  147 066  165 401  171 527  188 373  235 083  243 507  251 164  257 673  277 199
 4  10-12  136 523  149 438  167 698  174 590  193 733  242 741  251 930  261 884  269 159  290 217
 5  13-15  138 105  151 810  169 995  177 653  199 093  250 398  260 353  272 605  280 645  303 235
 6  16-18  139 686  154 182  172 292  180 716  204 454  258 056  268 776  283 325  292 131  316 252
 7  19-21  141 267  156 554  174 590  183 779  209 814  265 713  277 199  294 046  303 617  329 270
 8  22-24  142 849  158 926  176 887  186 842  215 174  273 371  285 623  304 766  315 104  342 288
 9  25-27  144 430  161 298  179 184  189 905  220 534  281 028  294 046  315 487  326 590  355 305

 10  28-30  146 011  163 670  181 481  192 967  225 894  288 685  302 469  326 207  338 076  368 323
 11  31-33  147 593  166 042  183 779  196 030  231 255  296 343  310 892  336 927  349 562  381 341
 12  34-36  149 174  168 414  186 076  199 093  236 615  304 000  319 315  347 648  361 048  394 358
 13  37-39  150 755  170 786  188 373  202 156  241 975  311 658  327 738  358 368  372 534  407 376
 14  40-42  152 337  173 158  190 670  205 219  247 335  319 315  336 162  369 089  384 021  420 393
 15  43-45  153 918  175 530  192 967  208 282  252 696  326 973  344 585  379 809  395 507  433 411
 16  46-48  155 515  177 935  195 293  211 391  258 172  334 814  353 219  390 841  407 336  446 832
 17  49-51  157 130  180 372  197 646  214 547  263 767  342 843  362 069  402 193  419 520  460 669

            ”

11. melléklet a 461/2016. (XII. 23.) Korm. rendelethez

„8. melléklet a 256/2013. (VII. 5.) Korm. rendelethez

Egyéb, nem egészségügyi főiskolai végzettséggel rendelkező egészségügyi
dolgozók illetmény-, illetve bérnövelése 

(Ft/hó, bruttó) 

 

SZINT

  
 

ÉVEK

 EGYÉB, NEM EGÉSZSÉGÜGYI FŐISKOLAI
VÉGZETTSÉGGEL 

RENDELKEZŐ EGÉSZSÉGÜGYI DOLGOZÓK 
ILLETMÉNY- VAGY BÉRNÖVELÉS 

FIZETÉSI OSZTÁLYOK
   F  G  H

 1  0-3  56 334  58 225  58 788
 2  4-6  59 721  62 203  63 034
 3  7-9  62 803  65 864  67 279
 4  10-12  65 886  69 525  71 524
 5  13-15  68 968  73 185  75 770
 6  16-18  72 051  76 846  78 720
 7  19-21  75 133  80 507  79 728
 8  22-24  77 606  82 580  80 736
 9  25-27  80 078  83 383  81 744

 10  28-30  80 415  83 869  82 752
 11  31-33  80 753  84 355  85 055
 12  34-36  81 090  84 840  87 358
 13  37-39  81 428  85 326  89 661
 14  40-42  81 765  85 812  91 964
 15  43-45  82 103  86 297  94 267
 16  46-48  82 624  86 994  96 881
 17  49-51  83 333  87 907  99 816

     ”



Netjogtár

16. oldal

461/2016. (XII. 23.) Korm. rendelet - az egyes egészségügyi dolgozók és
egészségügyben dolgozók illetmény- vagy bérnövelésének, valamint az ahhoz kapcsolódó támogatás igénybevételének részletes szabályairól szóló 256/2013. (VI
Hatály: közlönyállapot (2016.XII.23.)

12. melléklet a 461/2016. (XII. 23.) Korm. rendelethez

„7. melléklet a 256/2013. (VII. 5.) Korm. rendelethez

Egészségügyi szakdolgozók, egyes egészségügyben dolgozók illetmény-,
illetve bértáblája
(Ft/hó, bruttó) 

 
SZINT

  
ÉVEK

 EGÉSZSÉGÜGYI SZAKDOLGOZÓK, EGYES EGÉSZSÉGÜGYBEN DOLGOZÓK BÉRTÁBLA
FIZETÉSI OSZTÁLYOK

   A  B  C  D  E  F  G  H  I  J
 1  0-3  142 322  153 707  173 671  178 633  191 865  237 350  244 793  248 101  253 477  271 257
 2  4-6  144 029  156 269  176 152  181 941  197 654  245 620  253 890  259 679  265 882  285 316
 3  7-9  145 737  158 831  178 633  185 249  203 443  253 890  262 987  271 257  278 287  299 375
 4  10-12  147 445  161 393  181 114  188 557  209 232  262 160  272 084  282 835  290 692  313 434
 5  13-15  149 153  163 954  183 595  191 865  215 021  270 430  281 181  294 413  303 097  327 493
 6  16-18  150 861  166 516  186 076  195 173  220 810  278 700  290 278  305 991  315 502  341 552
 7  19-21  152 569  169 078  188 557  198 481  226 599  286 970  299 375  317 569  327 907  355 612
 8  22-24  154 277  171 640  191 038  201 789  232 388  295 240  308 472  329 147  340 312  369 671
 9  25-27  155 984  174 202  193 519  205 097  238 177  303 510  317 569  340 725  352 717  383 730

 10  28-30  157 692  176 763  196 000  208 405  243 966  311 780  326 666  352 303  365 122  397 789
 11  31-33  159 400  179 325  198 481  211 713  249 755  320 050  335 763  363 882  377 527  411 848
 12  34-36  161 108  181 887  200 962  215 021  255 544  328 320  344 860  375 460  389 932  425 907
 13  37-39  162 816  184 449  203 443  218 329  261 333  336 590  353 958  387 038  402 337  439 966
 14  40-42  164 524  187 010  205 924  221 637  267 122  344 860  363 055  398 616  414 742  454 025
 15  43-45  166 232  189 572  208 405  224 945  272 911  353 131  372 152  410 194  427 147  468 084
 16  46-48  167 956  192 169  210 916  228 303  278 826  361 599  381 476  422 108  439 923  482 579
 17  49-51  169 701  194 801  213 457  231 710  284 868  370 271  391 035  434 369  453 081  497 522

            ”

13. melléklet a 461/2016. (XII. 23.) Korm. rendelethez

„8. melléklet a 256/2013. (VII. 5.) Korm. rendelethez

Egyéb, nem egészségügyi főiskolai végzettséggel rendelkező egészségügyi
dolgozók illetmény-, illetve bérnövelése 

(Ft/hó, bruttó) 

 

SZINT

  
 

ÉVEK

 EGYÉB, NEM EGÉSZSÉGÜGYI FŐISKOLAI
VÉGZETTSÉGGEL 

RENDELKEZŐ EGÉSZSÉGÜGYI DOLGOZÓK 
ILLETMÉNY- VAGY BÉRNÖVELÉS

FIZETÉSI OSZTÁLYOK
   F  G  H

 1  0-3  73 915  76 358  77 166
 2  4-6  77 915  81 010  82 269
 3  7-9  81 610  85 345  87 372
 4  10-12  85 305  89 679  92 475
 5  13-15  89 000  94 014  97 578
 6  16-18  92 695  98 348  101 386
 7  19-21  96 390  102 683  103 252
 8  22-24  99 475  105 430  105 117
 9  25-27  102 560  106 907  106 983

 10  28-30  103 510  108 066  108 848
 11  31-33  104 460  109 226  112 009
 12  34-36  105 410  110 385  115 170
 13  37-39  106 360  111 545  118 330
 14  40-42  107 310  112 705  121 491
 15  43-45  108 261  113 864  124 651



Netjogtár

17. oldal

461/2016. (XII. 23.) Korm. rendelet - az egyes egészségügyi dolgozók és
egészségügyben dolgozók illetmény- vagy bérnövelésének, valamint az ahhoz kapcsolódó támogatás igénybevételének részletes szabályairól szóló 256/2013. (VI
Hatály: közlönyállapot (2016.XII.23.)

 16  46-48  109 409  115 251  128 148
 17  49-51  110 761  116 872  131 991

     ”

14. melléklet a 461/2016. (XII. 23.) Korm. rendelethez

„7. melléklet a 256/2013. (VII. 5.) Korm. rendelethez

Egészségügyi szakdolgozók, egyes egészségügyben dolgozók illetmény-,
illetve bértáblája
(Ft/hó, bruttó) 

 
SZINT

  
ÉVEK

 EGÉSZSÉGÜGYI SZAKDOLGOZÓK, EGYES EGÉSZSÉGÜGYBEN DOLGOZÓK BÉRTÁBLA
FIZETÉSI OSZTÁLYOK

   A  B  C  D  E  F  G  H  I  J
 1  0-3  153 707  166 004  187 564  192 923  207 214  256 338  264 376  267 949  273 755  292 958
 2  4-6  155 552  168 771  190 244  196 496  213 466  265 270  274 201  280 453  287 152  308 142
 3  7-9  157 396  171 537  192 923  200 069  219 718  274 201  284 026  292 958  300 550  323 325
 4  10-12  159 241  174 304  195 603  203 641  225 970  283 133  293 851  305 462  313 947  338 509
 5  13-15  161 085  177 071  198 282  207 214  232 223  292 065  303 676  317 966  327 345  353 693
 6  16-18  162 930  179 837  200 962  210 787  238 475  300 996  313 500  330 471  340 742  368 877
 7  19-21  164 774  182 604  203 641  214 359  244 727  309 928  323 325  342 975  354 139  384 060
 8  22-24  166 619  185 371  206 321  217 932  250 979  318 859  333 150  355 479  367 537  399 244
 9  25-27  168 463  188 138  209 000  221 505  257 231  327 791  342 975  367 983  380 934  414 428

 10  28-30  170 308  190 904  211 680  225 077  263 483  336 723  352 800  380 488  394 332  429 612
 11  31-33  172 152  193 671  214 359  228 650  269 735  345 654  362 625  392 992  407 729  444 796
 12  34-36  173 997  196 438  217 039  232 223  275 988  354 586  372 449  405 496  421 127  459 979
 13  37-39  175 841  199 205  219 718  235 795  282 240  363 518  382 274  418 001  434 524  475 163
 14  40-42  177 686  201 971  222 398  239 368  288 492  372 449  392 099  430 505  447 922  490 347
 15  43-45  179 530  204 738  225 077  242 941  294 744  381 381  401 924  443 009  461 319  505 531
 16  46-48  181 393  207 543  227 789  246 567  301 132  390 527  411 995  455 877  475 117  521 185
 17  49-51  183 277  210 386  230 534  250 247  307 658  399 892  422 317  469 118  489 328  537 324

            ”

15. melléklet a 461/2016. (XII. 23.) Korm. rendelethez

„8. melléklet a 256/2013. (VII. 5.) Korm. rendelethez

Egyéb, nem egészségügyi főiskolai végzettséggel rendelkező egészségügyi
dolgozók 

illetmény-, illetve bérnövelése
(Ft/hó, bruttó) 

 

SZINT

  
 

ÉVEK

 EGYÉB, NEM EGÉSZSÉGÜGYI FŐISKOLAI
VÉGZETTSÉGGEL 

RENDELKEZŐ EGÉSZSÉGÜGYI DOLGOZÓK 
ILLETMÉNY- VAGY BÉRNÖVELÉS

FIZETÉSI OSZTÁLYOK
   F  G  H

 1  0-3  92 903  95 941  97 014
 2  4-6  97 565  101 321  103 043
 3  7-9  101 921  106 384  109 073
 4  10-12  106 278  111 446  115 102
 5  13-15  110 635  116 508  121 131
 6  16-18  114 991  121 570  125 866
 7  19-21  119 348  126 633  128 657
 8  22-24  123 094  130 108  131 449
 9  25-27  126 841  132 312  134 241

 10  28-30  128 453  134 200  137 033
 11  31-33  130 064  136 087  141 120



Netjogtár

18. oldal

461/2016. (XII. 23.) Korm. rendelet - az egyes egészségügyi dolgozók és
egészségügyben dolgozók illetmény- vagy bérnövelésének, valamint az ahhoz kapcsolódó támogatás igénybevételének részletes szabályairól szóló 256/2013. (VI
Hatály: közlönyállapot (2016.XII.23.)

 12  34-36  131 676  137 974  145 206
 13  37-39  133 288  139 862  149 293
 14  40-42  134 899  141 749  153 380
 15  43-45  136 511  143 636  157 467
 16  46-48  138 337  145 770  161 917
 17  49-51  140 382  148 155  166 741

     ”

16. melléklet a 461/2016. (XII. 23.) Korm. rendelethez

„9. melléklet a 256/2013. (VII. 5.) Korm. rendelethez

Bérkiegészítési támogatás elszámolásához szükséges havi bérszámfejtési
adatok

1. A 2015. október - 2015. december hónapok közötti időszakra vonatkozóan:
1.1. Munkáltatónkénti bontásban a foglalkoztatottak részére havonta összesen

utalványozott bérkiegészítés összege.
1.2. Munkáltatónkénti bontásban a bérkiegészítéshez kapcsolódóan összesen

utalványozott kifizetőt terhelő közterhek összege.
1.3. Munkáltatónkénti bontásban az ügyeleti díj, az Eütev. 14/B. §-a szerinti pótlék,

a készenléti díj, valamint a rendkívüli munkavégzés bérpótlékának a munka
törvénykönyvéről szóló 2012. évi I. törvény 139. § (2) bekezdése és az Eütev. 29. §-a
alapján számított, foglalkoztatottak részére utalványozott különbözet összege,
valamint a különbözethez kapcsolódóan összesen utalványozott kifizetőt terhelő
közterhek összege.

2. A 2016. január - 2016. augusztus hónapok közötti időszakra vonatkozóan:
2.1. Munkáltatónkénti bontásban a foglalkoztatottak Eütev. 11/A. § (4)-(6a)

bekezdése szerinti alapbére, munkaköri csoportja, fizetési osztálya, fizetési fokozata
figyelembe vételével a 2.1.1-2.1.4. alpont szerint megállapított, foglalkoztatottak
részére havonta összesen utalványozott bérkiegészítés összege.

2.1.1. Orvosok, szakorvosok, fogorvosok, fogszakorvosok: 

  A dolgozó legmagasabb személyi
alapbére (alapilletménye) és
rendszeres illetménypótlékai

összege 
(Ft/hó, bruttó)

 Az orvos, szakorvos, fogorvos, fogszakorvos
munkakörben foglalkoztatott dolgozók illetmény- vagy

bérnövelésére tekintettel igényelhető támogatási
összeg fizetési osztályonként a kifizetőt terhelő

közterhek nélkül (Ft/hó)
 1.    H  I  J
 2.   425 819  75 820  105 820  105 820
 3.  425 820  430 819  70 820  105 820  105 820
 4.  430 820  435 819  65 820  105 820  105 820
 5.  435 820  440 819  60 820  105 820  105 820
 6.  440 820  445 819  55 820  105 820  105 820
 7.  445 820  450 819  50 820  105 820  105 820
 8.  450 820  455 819  45 820  105 820  105 820
 9.  455 820  460 819  40 820  100 820  100 820

 10.  460 820  465 819  35 820  95 820  95 820
 11.  465 820  470 819  30 820  90 820  90 820
 12.  470 820  475 819  25 820  85 820  85 820
 13.  475 820  480 819  20 820  80 820  80 820
 14.  480 820  485 819  20 820  75 820  75 820
 15.  485 820  490 819  20 820  70 820  70 820
 16.  490 820  495 819  20 820  65 820  65 820
 17.  495 820  500 819  20 820  60 820  60 820
 18.  500 820  505 819  20 820  55 820  55 820
 19.  505 820  515 819  20 820  50 820  50 820
 20.  515 820  520 819  20 820  40 820  40 820
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 21.  520 820   20 820  30 820  30 820

2.1.2. Egészségügyi szakdolgozók és egészségügyben dolgozók: 

 Egészségügyi szakdolgozók illetmény- vagy bérnövelésére tekintettel igényelhető támogatási összeg
fizetési osztályonként a kifizetőt terhelő közterhek nélkül (Ft/hó)

 Évek  A  B  C  D  E  F  G  H  I  J
 0-3  5 000  5 000  4 000  4 000  4 000  41 425  41 425  41 425  41 425  41 425
 4-6  7 046  7 976  7 024  8 968  10 912  41 425  41 425  41 425  41 425  41 425
 7-9  9 092  10 952  10 048  13 936  17 020  41 425  41 425  41 425  41 425  41 425

 10-12  10 952  13 928  13 072  17 452  20 476  41 425  41 425  41 425  41 425  41 425
 13-15  12 998  16 045  16 048  20 044  24 040  41 425  41 425  41 425  41 425  41 425
 16-18  16 045  18 463  18 532  23 500  27 496  41 425  41 425  41 425  41 425  41 425
 19-21  16 975  20 044  20 044  25 984  30 952  41 425  41 425  41 425  41 425  41 425
 22-24  17 998  21 532  21 448  27 496  32 616  41 425  41 425  41 425  41 425  41 425
 25-27  19 021  23 020  22 960  29 008  32 672  41 425  41 425  41 425  41 425  41 425
 28-30  20 044  24 508  24 472  30 520  32 936  41 425  41 425  41 425  41 425  41 425
 31-33  20 974  23 296  25 984  32 032  33 092  41 425  41 425  41 425  41 425  41 425
 34-36  21 997  22 084  27 496  33 544  33 848  41 425  41 425  41 425  41 425  41 425
 37-39  23 020  20 872  29 008  34 348  34 712  41 425  41 425  41 425  41 425  41 425
 40-42  24 043  19 460  30 520  32 860  35 068  41 425  41 425  41 425  41 425  41 425
 43-45  24 043  19 460  30 520  32 860  35 068  41 425  41 425  41 425  41 425  41 425

2.1.3. Felsőfokú végzettséggel rendelkező egészségügyi dolgozók illetmény- vagy
bérnövelésére tekintettel igényelhető támogatási összeg a kifizetőt terhelő közterhek
nélkül: 41 435 Ft/hó.

2.1.4. Gyógyszerészek, szakgyógyszerészek illetmény- vagy bérnövelésére
tekintettel igényelhető támogatási összeg a kifizetőt terhelő közterhek nélkül: 75 820
Ft/hó.

2.2. Munkáltatónkénti bontásban a bérkiegészítéshez kapcsolódóan összesen
utalványozott kifizetőt terhelő közterhek összege.

2.3. Munkáltatónkénti bontásban az ügyeleti díj, az Eütev. 14/B. §-a szerinti pótlék,
a készenléti díj, valamint a rendkívüli munkavégzés bérpótlékának a munka
törvénykönyvéről szóló 2012. évi I. törvény 139. § (2) bekezdése és a Kjt. 2012. június
30-án hatályos szabályainak alapul vételével meghatározott garantált illetmény, vagy
ha az magasabb, a kormányrendeletben megállapított minimálbér, garantált
bérminimum alapul vételével számított, foglalkoztatottak részére utalványozott
különbözet összege, valamint a különbözethez kapcsolódóan összesen utalványozott
kifizetőt terhelő közterhek összege.

3. A 2016. szeptember - 2016. december hónapok közötti időszakra vonatkozóan:
3.1. Munkáltatónkénti bontásban a foglalkoztatottak részére havonta összesen

utalványozott bérkiegészítés összege.
3.2. Munkáltatónkénti bontásban a bérkiegészítéshez kapcsolódóan összesen

utalványozott kifizetőt terhelő közterhek összege.
3.3. Munkáltatónkénti bontásban az ügyeleti díj, az Eütev. 14/B. §-a szerinti pótlék,

a készenléti díj, valamint a rendkívüli munkavégzés bérpótlékának biztosítása
érdekében a foglalkoztatottak részére utalványozott különbözet összege a 3. § (5)
bekezdésében foglaltak alapján, valamint a különbözethez kapcsolódóan összesen
utalványozott kifizetőt terhelő közterhek összege.”
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